1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
PD30ETRR60BPxxIO - IO-Link
PD30ETRR60BPxxIO CHN07/11/2022
带有 IO-Link 通信功能的光电回归反射传感器
说明
PD30ETRR60BPxxIO不锈钢传感器采用高品质材料制
成，专为恶劣环境而设计。

•	 特殊功能：特殊功能： 图案识别、速度与长度、分配器功能、物体和间隙监视
参考文献
订货信息
PD30ETRR60BP  IO
输入代码选项代替
代码 选件 说明
P - 感应原理: 光电传感器
D - 长方形的外壳
30 - 外壳长度
E - 不锈钢
T - 顶部微调
R - 回归反射
R - 波长的红光
60 - 感应距离: 6 m
B - 可选择的功能：可选择的功能：NPN、PNP、推挽、外部输入（仅限针脚 2）或外部教导输入（仅限针脚 2
）
P - 可选择:可选择: N.O. 或 N.C.
A2 线缆, 2 m
M5 连接器 M8
IO - IO-Link 版本
型号选择
连接 外壳 光类型 代码
线缆 不锈钢 红色 PD30ETRR60BPA2IO
插头 不锈钢 红色 PD30ETRR60BPM5IO
3Carlo Gavazzi Industri A/S
PD30ETRR60BPxxIO - IO-Link
﻿
PD30ETRR60BPxxIO CHN07/11/2022
结构
AB
D
C
E
F
AB
D
C
E
G
2
31
4
图表 1 线缆 图表 2 插头 图表 3 “M8 插头”针脚编号
A 灵敏度调节 (顶部微调) G M8, 4针公连接器
B 黄色 LED 1 棕色
C 绿色 LED 2 白色
D M3 安装传感器的固定孔 3 蓝色
E 感应窗口 4 黑色
F 2 m，4 线 PVC Ø 3.3 mm 电缆
4Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
PD30ETRR60BPxxIO - IO-Link
PD30ETRR60BPxxIO CHN07/11/2022
感应
检测
S.P.1 (trimmer/IO-Link)
S.P.2
Hysteresis (man./auto)
Logic
Single point
Two point
Windows
S.P.1
S.P.2
Hysteresis
Logic
Single point
Two point
Windows
3. Temperature
4. Dust 1
5. Dust 2
6. EXT-Input